
SMLOUVA o DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský

zákoník“) vplatném znění

m . objednatele: 248/2018

. zhotovitele: 348/18(
$
(

Smluvrií strany

Objednatel:

Název Městská část Praha-Suchdol

Sídlo Suchdolské náměstí 734/3, 165 00 Praha—Suchdol

IČ 00231231

DIČ CZ00231231

Zastoupeny Ing. Petr Hejl, starosta

Bankovní spojení : ČSOB, Praha 6

Číslo účtu: 247747560/03 00

Zhotovitel:

Název ISES, s.r.o.

registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 41234 ze dne

14.11.1995 u Městského soudu v Praze

Sídlo M. J. Lennontova 25, 160 00 Praha 6

IČ 645 83 988

DIČ CZ64583988

Zastoupený

II.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zpracování podkladových studií a analýz, manažerské řízení přípravy

a realizace projektu a zpracování žádosti o poskytnutí podpory v rámci OPŽP vč. závěrečného

vyhodnocení akce na projekt zaměřený na realizaci opatření mající vliv na energetickou

náročnost budovy a/nebo zlepšení kvality vnitřního prostředí.



Předmětem tohoto projektu budou opatření mající vliv na energetickou náročnost budovy

a/nebo zlepšení kvality vnitřního prostředí na základní škole. Realizační náklady jsou dle

předběžných odhadů stanoveny na cca 7 mil. Kč.

Práce na předmětu díla budou zahrnovat následující činnosti:

1. Zpracování podkladových studií a analýz, manažerské řízení přípravy projektu

a zpracování žádosti o poskytnutí podpory v rámci OPZP

zpracování podkladových studií a analýz vrozsahu stanoveném vpravidlech pro

žadatele a příjemce podpory v OPŽP 2014—2020 a manažerské řízení přípravy

projektu,

zpracování finální žádosti o poskytnutí podpory v rámci OPŽP, vč. vyplnění v systému

IS KP14+ a vypořádání případných připomínek.

Manažerské řízení realizace projektu, vč. závěrečného vyhodnocení akce

Dohled nad projektem a kompletace dokladů požadovaných pro (změnu)

Rozhodnutí o poskytnutí dotace, tj. zejména

zadávání údajů z výběrových řízení do systému IS KP14+,

kompletace dokladů požadovaných pro (změnu) Rozhodnutí o poskytnutí dotace dle

pravidel pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP 2014-2020,

vyplnění všech položek v systému IS KP14+ potřebných pro (změnu) Rozhodnutí o

poskytnutí dotace.

Manažerské řízení realizace projektu po vydání (změny) Rozhodnutí o

poskytnutí dotace, tj. zejména kontrola formálních náležitostí faktur,

kompletace faktur od jednotlivých dodavatelů investora, jejich zadání do

elektronického systému IS KPI4+,

vyplnění pravidelných žádostí o platbu v elektronickém systému IS KP14+,

editace bankovních výpisů dokládajících úhradu faktur do elektronického systému

IS KP14+,

vyplňování průběžných zpráv o realizaci projektu v systému IS KP+ do doby ukončení

fyzické realizace projektu.

Závěrečné vyhodnocení akce, tj. zejména

příprava závěrečné zprávy o realizaci projektu.

doplnění údajů v elektronickém systému IS KP14+,

příprava a kompletace všech dokladů požadovaných k závěrečnému vyhodnocení

akce, dle pravidel pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP 2014-2020.



 

III.

Cena plnění

 

Cena za dílo v uvedeném rozsahu je stanovena dohodou ve smyslu závazných předpisů

o smluvních cenách a to následovně:

Činnost Cena bez

DPH (Kč)
 

Zpracování podkladových studií a analýz, manažerské řízení přípravy projektu

a zpracování žádosti o poskytnutí podpory v rámci OPŽP
 

  
 

 

 

 

 

 

Zpracování podkladových studií, analýz a manažerské řízení přípravy 29 000 _*

projektu ’

Zpracování žádosti o poskytnutí podpory v rámci OPŽP 28 000,—*

Po schválení podpory projektu Řídícím orgánem OPŽP:

v . Cena bez

Cmnost DPH (Kč)

Manažerské řízení realizace projektu, vč. závěrečného vyhodnocení akce

Dohled nad projektem a kompletace dokladů požadovaných pro (změnu) 73 000 _ *

Rozhodnutí o poskytnutí dotace " *

Manažerské řízení realizace projektu po vydání (změny) Rozhodnutí o

, 39 000,- *
poskytnutl dotace

Závěrečné vyhodnocení akce 25 000,- * 
 

 
* způsobilý náklad — na tuto činnost může být poskytnuta 85 % podpora (z ceny celkových

způsobilých výdajů vč. DPH). Podpora může být poskytnuta do výše 6 až 10 % (v závislosti

na výši realizačních nákladů) z celkových způsobilých přímých realizačních nákladů.

Celková cena:

 

Cena celkem bez DPH 144 OOO,- Kč

21 %DPH 30 240,- Kč

Cena celkem vč. 21% DPH 174 240,- Kč

DPH bude vyúčtována ve výši platné dle obecně závazných právních předpisů

v době vystavenífaktury.

platných

Vpřipadá že objednatel bude mít Zai/'em 0 zpracování zpráv o udržitelnosti projektu v systému

IS KPI4+, v období udržitelnosti projektu stanoveného v RoPD, lze si tuto činnost u

zhotovitele objednat nad rámec smlouvy o dílo za cenu stanovenou dohodou 2

bez DPH, za každou zpracovanou zprávu () udržitelnosti projektu.

000,- Kč

 

 



 

IV.

Termín plnění

 

Činnost Zahájení prací
 

Ukončení prací

 

Zpracování podkladových studií a analýz, manažerské řízení přípravy projektu

a Zpracování žádosti 0 poskytnutí pod )ory v rámci OPZP
 

Zpracování podkladových studií,

analýz a manažerské řízení přípravy

po podpisu smlouvy o dílo a dle termínu vypsané

 

projektu pokynu objednatele vyzvy V OPZP

Zpracování žádosti ovposkytnutí dle termínu vypsané výzvy po formální kontrole

podpory V rámci OPZP v OPZP žádosti
 

Manažerské řízení realizace projektu, vč. závěrečného vyhodnocení akce
 

Dohled nad projektem a kompletace

dokladů požadovaných pro (změnu)

po formální kontrole podané

po vydání (změny)

Rozhodnutí

 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace zadosti o poskytnutí dotace

Manažerské řízení realizace projektu po vydání (změny) .

, , v , , d ' ' '

po vydani (zmeny) Rozhodnuti o Rozhodnuti po okoncem fy21cke

poskytnutí dotace o poskytnutí dotace

realizace projektu

 

Závěrečné vyhodnocení akce realizace projektu po dokončení fyzické  dle podmínek SFŽP

 

Plnění harmonogramu prací bude závislé na spolupůsobení objednatele.

V

Způsob úhrady a sankce

1) Podkladem pro platby budou faktury. které budou mít náležitosti dle zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty/„ v platném znění.

a) Provedené práce budou proplaceny na základě faktur, které budou vystaveny

po zpracování jednotlivých částí díla a jeho předání odpovědnému zástupci

objednatele.

b) Faktury budou vystaveny po splnění jednotlivých částí díla v následujících termínech

a částkách:

 

 

 

 

    

Způsob úhrady jednotlivých Cena bez 21 % včcšlllí/ Termín vystavení

činností (ceny vKč) DPH DPH bPH “ faktury

Zpracování podkladových studií,

analýz a manažerské řízení 29 000,— 6 090,- 35 090,- po podání žádosti

přípravy projektu

, , „, . , , po fomiální

Zpracovat“ ,zadÝS“ (1130sz 28 000,— 5880; 33880; kontrole podané
podpory v ramc1 OPZP „ .

zadosti

Dohled nad projektem a po vydání (změny)

kornpletaceivdokladu V 23 000: 4830 _ 2783 0,— Rozhodnutí,

pozadovanych pro (zmenu) o poskytnuti

Rozhodnutí o poskytnutí dotace dotace
 

 

 



 

 

 

 

Způsob úhrady jednotlivých Cena bez 21 % vécg‘l’i/ Termin vystaveni

činností (ceny vKč) DPH DPH í)PH " faktury

Manažerské řízení realizace po dokončení

projektu po vydání (změny) 39 000,— 8190,— 47190; fyzické realizace

Rozhodnutí o poskytnutí dotace projektu

Závěrečné vyhodnocení akce 25 000,— 5250, 30250,- gšžpgdmmek    
 

3)

1)

1)

2)

3)

4)

5)

c) Doba splatnosti faktur je 14 dnů od vystavení.

Neuhradí-li objednatel vystavenou fakturu v dohodnutém termínu, je povinen uhradit

penále ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Naproti tomu, nesplní—li zhotovitel termíny plnění, poskytne objednateli slevu

z fakturované ceny, a to ve výši 0,1% za každý den prodlení.

Platby provádí objednatel bezhotovostním převodem ve prOSpěch účtu zhotovitele,

vedenému u CSOB Praha 1, č.ú. 700021603/0300, který bude uveden na faktuře.

Vl.

Spolupůsobení objednatele

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli veškeré podklady potřebné pro realizaci díla.

Práce na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny ihned po podpisu smlouvy oběma

smluvními stranami.

VII.

Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí

Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. v platném znění a předpisy souvisejícími.

Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány formou písemných dodatků

potvrzených oběma stranami.

Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a l zhotovitel.

Tato smlouva se uveřejňuje prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany potvrzují, že

smlouva neobsahuje obchodní tajemství žádné z nich a že žádnou část smlouvy

nevyloučily z uveřejnění. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu prostřednictvím registru

smluv uveřejní objednatel. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve okamžikem uveřejnění

v registru smluv.

Schváleno usnesením rady městské části č. 5.13 z 19.12.2018.

Dne: /1„/, ZÚ,/Q Dne: 4/ ZŠ)/ý

ISES, s.r.o.

 

Ing.

 

jednatel společnostiíSES s.r.o.

M. J. LERMONTOVA 25

160 00 PRAHA 5

 




